1

２０１３年７月１９日

各 位

   株式会社みずほフィナンシャルグループ

みずほフィナンシャルグループの役員異動のお知らせ

本日、下記みずほフィナンシャルグループ各社の役員異動（委嘱の変更）を内定しましたので、

お知らせいたします。

株式会社みずほフィナンシャルグループ

株式会社みずほ銀行

以上

2

【株式会社みずほフィナンシャルグループ】

（2013 年 7 月 22 日付）

氏名 新 現

中村 春貴 常務執行役員
ＩＴ・システムグループ副

担当役員
常務執行役員

ＩＴ・システムグループ副

担当役員兼ＩＴ・システム

企画部長

米井 公治 執行役員 IT・システム企画部長 執行役員 システム推進部長

【株式会社みずほ銀行】

（2013 年 7 月 22 日付）

氏名 新 現

中村 春貴 常務執行役員
ＩＴ・システムグループ副

担当役員
常務執行役員

IT・システムグループ副

担当役員兼ＩＴ・システム

企画部長

米井 公治 執行役員 IT・システム企画部長 執行役員 システム推進部長